
Dodatek č.1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
 

která byla uzavřena dne 1. 10. 2020 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 
Městem Dačice,  
sídlem: Krajířova 27, 380 13 Dačice I 
IČ: 00246476, DIČ: CZ00246476 
ve věci uzavření dodatku je za obec oprávněn jednat Ing. Karel Macků, starosta 
(dále jen „pronajímatel“) 
a  
Ing. Zdeněk Hejtman - AQUAPRIS, 
se sídlem Bezručova 72/V, Dačice 380 01, 
podnikajícím na IČO: 102 91 121, DIČ: CZ 5805201732 
(dále jen „nájemce“) 

I. 
 

      Tímto dodatkem se mění výše čtvrtletních záloh na elektřinu. Smluvní strany se 
dohodly na změně výše záloh na elektřinu z částky 6 200 Kč na částku 8 100 Kč. 

 
II. 

 
      Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání uzavřené dne    
1. 10. 2020 zůstávají beze změny. 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek a nájemní smlouva podléhají 
zveřejnění v registru smluv. Toto zveřejnění zajistí pronajímatel. 

 
      Tento dodatek je uzavřen ve třech vyhotoveních, jedno pro nájemce, dva pro 
pronajímatele. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
  
 Uzavření tohoto dodatku bylo ze strany pronajímatele projednáno a schváleno na 108. 
schůzi rady města dne 23.3.2022 pod usnesením č. 2006/108/RM/2022 nadpoloviční většinou 
hlasů všech členů rady města. 
  
 Smluvní strany konstatují, že uzavření tohoto dodatku bylo realizováno podle jejich 
skutečné vůle, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, že dodatek neodporuje zákonu, zákon 
neobchází, nepříčí se dobrým mravům a že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.    
 
V Dačicích dne 31.3.2022.                           V Dačicích dne 18.3.2022   
 
 
 
Pronajímatel: ……………………….  Nájemce:  ……………………………… 

Ing. Karel Macků, starosta     Ing. Zdeněk Hejtman, AQUAPRIS 


